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Znak mésta Hostivice

Z paty Stitu vystupuje do vySe jedné tretiny Stitu
st¥ibrnd m&stskd zed s péti stinkami. Uprost¥ed zdi
je modré ozubené kolo, V pravé Cervené poloviné
svrchniho pole Stitu jsou tri stribrné podkovy. V levé
modré poloviné je zlatd vétev vinné révy s tremi
listy. Symbolika jednotlivych znameni.

St¥{brnd zed je symbolem m&sta, p&t stinek zna&i pé&t
spojenych obci, ozubené kolo je symbolem prumyslu.
Podkovy a vinnd réva jsou odkazem na historii, na
staré vladycké rody, rody z Hostivice a Rehnika

z Litovic.,



TISROVE VOLANI

PozZdr, zdtopy

a jiné Zivelné pohromy 150

Pohotovostni sluZzba Roztoky 39 61 87
Dispedinky sanitky 5455 65
OO VB Hostivice < 393217

DULEZITA TELEFONNI CiISLA

MNV Hostivice-predseda L
- tajemnik 39 52 86

MNV Hostivice - uétdrna . 3952 97
MNV Hostivice - vedouc{ odboru ‘3951 28

MNV Jeneé& _ 39 51 80
MNV Chyné - 398139
Posta Hostivice i . 399139
Posta - dorudovatelky 39 51-93
Stdtni sporitelna 39 51 15
Stétni pojistovna 491922 -6
KUNZ Klimentskd ul. kartotéka 645 65

-". 644 41
-". 668 O2 - 5

Zdravotni stfedisko Hostivice 395219
Zdravotni stredisko - zubni odd. 39 52 30
ZD3 Hostivice 39 52 92
Jesle 3952 46
Materskd Skola Hostivice I 39 52 56
Materskd Skola Hostivice 11 39 52 O4
Lékdrna 39 81 94
Knihovna ST D D
Kulturni stredisko 39 51 9O
Kom. sluZzby /&istirna/ 395188 -9
Pohrebni sluzba 39 52 14

Uhelné sklady Stredokluky ' 39 80 79



Veterindrni stredisko Sobin
- Potraviny - sidlisté
Potraviny - u nddrazi
Potraviny - Litovice
Potraviny - Jenecek

Ra] - Chmelovy ker

Ra] - Délnicky dum

Ra] - Sport

" Ra] - U litovické tvrze

Obuv
Odévy
Textil :
Domdéci potreby.
Drogerie
Papirnictvi -
Reznictvi :
OSP Hostivice
OSP Jenec
STS Hostivice
Stavebni izolace
Cihelna Hostivice
Laktos Hostivice
OPP - plachtdrna
- truhldrna
- prikryvka
UPZT Hostivice
Ustav kosmetiky
Mlyny - téstdrny
Praga Hostivice
Kadernictvi

Stdtni statek Jened

Stédtni statek Jenel - provoz Lit.
JZD Cs. -sov. prétel. Chyné
Hostivice

]ZD ]
CTK Hostivice

39 51 25
39 51 O3
39 52 90
39 52 48
39 51 87
39 52 95
39 51 9O
3P 52 44
3P 32 98
39 3l 41
39 31 58
39 3 50
39 9 58
39 O5
39 ¥ 88
39 % 92

393132 3952 94

39 51 06
39 51 81
39 31 86
39 52 89
39 5@ 81
39 51 O7
39 52 32
3951 44
39 52 20
39 52 54
395113
3951 21
39 51 97

39 52 O3

395221 -3

3951 35

35 81 39
3952 33
39 51 24
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Détské kolérky a velmi rozmérné pfedméty se = UAN Praha-Florenc nepfepravuil

Prednostnd se plepravuil cestuiicl do vzddlendilich zastdvek

V obvodu M Rakovnik se mistni frekvence pfepravuie pouze s pfedem zakoupenou jizdenkou za carifl BiED CSAD KNV Praha, n. .
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VYSVETLIVKY K JTzDNTM RADBM

jezd{ v sobotu a v den pracovniho klidu
jezd{ v pracovni dny a v sobotu

jezd{ jen ve dny Skolnfho vyudovin{
jezd{ denné krom& soboty

nejede 24.12.a 31.12.

nejede 24.12.

jezd{ jen v den pracovniho klidu pied :
pracovnim dnem

jezd{ v letnim obdobi do 15 10 a od
DL S .

jezd{ v sobotu, neni-li stdtnim i uznanym
svédtkem

jezd{ v obdobi od 21.10.do 25.3.
jezd{ v pracovni{ dny

jezd{ v den pracovnfho klidu /nedéle,
svdtek/

J{zdn{ ¥4dy platf od 27. 5. 1979 do 24, 5. 1980



0,40
d 3,30

5,36

7,24

9,50
11,34
13,25
14,35
15,22
16,20
16,38
17,30
18,37

4:22
X:-5,10
b 5,48

6,20
6,59

8,50
10,33
16,16
13,15
1943
46,31
18,04

ODJEZDY VLAKD 2

PRARY

/BUBNY/

/BUBNY/
/BUBN7?/

/BUBNY/
/BUBNY/

\

19,52 /BUBNY/
d 21,25 ‘/BUBNY/

22,29

ze SMICHOVA

5,11
6,23
11,30
14,40
16,10
18,29

d 22,30

ODJEZDY VLAKG z H

V-8 T°L ¥N-4-GC'H

/BUBNY/
/BUBNY/

/BUBNY /

/BUBNY/

/BUBNY/
/BUBNY/
/BUBNY/

19,10 /BUBNY/

N 19,25 /BUBNY/
20,45 '
23,15
na SMfcHOV
4,23 13,17

x 5,11 15,19
5,54 16,52
7,28 d 20,50



Odjezdy autobusa z Prahy :

4,20 Db
5,25 x Hradcanskad
// 5,30 x Hrad&anskéd
// 5,55 S Hrad&ansled
6,00 x Hrad&anskd
6,00 B ZL
/| 6,35 x Hrad&anskd
6,45 x Hrad&anskd
7,00b Hrad&anskd
Loy & ; '
7,45 x Hrad&anskd
8,00a B. Hora
8,00a
8,05+ 2
8,05alL
* 58,55k’
9,55 b

/] 10,20 b Hrad&anské
10,55 x
1,30 S
Hy 3O X
12,050
12,10
13,05 x
13,20 S
14,10 SL
14,15 x
14,20 x

Hrgd&anské

Hradd&anska

I

1

/]

15;30:%
# g v 5y

16,00 SL -

116,30 82
16540 %% -

18,00 SL

14,25 S
14,30 + r
14,38 x
15,00 a
15,05 S
P o
B,15- kL

Hrad&anskd

Hrad&anskd

Hrad&anskd
. Hrad&anskd
- Hrad&anskd
" B. Hora
< Be Hora .-

16,00 b

17,00 x
YT .80 X

 Hrad&anskd

B.'Hora
Hrad&anskéd
B. Hora
B. Hora

18,05 x
18,25 + Zr
18,25 + L
18,30 r
19,10 gr
19,35 r
20,05 + L
20,20 x
20,30 + r
20,50 x N
2115 x
21,45 ar
22,20 x
28,55

B. Hora



Odjezdy autobust z Hostivice :

4,56 b
/15,01 b Hrad&ansk4
- 5,59 x Hrad&ansk4

6,01 x Hrad&anskd -

6,07 b Hrad&ansk4d
6,10 x Hrad&anskéd

12,06 x Hrad&anskéd
12,28 S
12,30 g
138D ZL

13,03 +r

/113,32 b Hrad&anské

14,09 x Hrad&anskd

/16,17 x Hrad&anské 14,15 gr
" 6,23D . 14,51 x Hrad&anské
6,33 4+ 1512 S
7,16 a B.,Hora 15,17 x Hrad&anskéd
7,17 > | 15,26 Sr B. Hora
7,26 ¢ Hrad&anskd 15,40 b
7,46 x Hrad&anskd it
7,50 x 16,26 + r
8,07 x 16,27 x Hrad&anskéd
[/8,12°b 17,17 r
P a0 %2 17,31 SL Hrad&anskd
9,03 b L 17,36 x
10, O1 S 17,46 +r B. Hora
10, O7 x 18,00 x
10, 30% 18,21 +r
057 S 18,21 L Hrad&anskd
4538 18,22 Zr
12.°20 S /] 19,40 Hrad&ansk4
19,42 x
19,44 +L B.Hora
/| p¥ed Easovym tudajem ‘228’265;];'
odjiZdi od M&NV v Hostivici 20’56
,56 r
-------------------------- 23,22 x  Stvanice
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